
 

                                                     

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

BICOCCA 

Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 

 

Tel. +39 02 6448 1 

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

Pag. 1 di 2 

LA RETTRICE 
 

VISTA   la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 23; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca, emanato con D.R. 
n. 10332/15 del 03.03.2015; 

VISTO  il Codice Etico dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca, emanato con 
D.R. n. rep. 978/2014, prot. 11149/14 del 26.03.2014; 

VISTO  il Regolamento per l’attribuzione di compiti didattici, per il conferimento di 
incarichi di insegnamento e per l’equivalenza ore-CFU, emanato con D.R. 
Rep. 5830/2022, prot. 0140370/22 del 27.10.2022 e ss.mm.ii.; 

VISTE  le delibere con le quali il Consiglio di Amministrazione, previo parere 

favorevole del Senato Accademico, nelle sedute del 10.04.2025, 27.05.2025 
e ss.ii., ha approvato i preventivi dei piani didattici dei corsi di studio per 
l’anno accademico 2025/2026; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia (School of 
Medicine and Surgery), n. rep. 147/2025 prot. 0300845 del 04.07.2025, con 
il quale è stata proposta, per l’anno accademico 2025/2026, la nomina delle 
Commissioni che effettueranno la valutazione comparativa dei candidati, ai 

fini del conferimento di incarichi di attività didattica curriculare; 

CONSIDERATO  che nell’ambito delle procedure di selezione pubblica per la copertura di 

attività didattiche curriculari, l’attribuzione degli incarichi avviene 
esclusivamente sulla base dei criteri stabiliti nel bando; 

ATTESO  che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente 
provvedimento; 

 

DECRETA 
 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento, e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 
Art. 1 – Sono costituite le Commissioni giudicatrici per le procedure di selezione per la copertura di 

attività didattiche curriculari presso il Dipartimento di Medicina e Chirurgia (School of Medicine and 
Surgery) per l’anno accademico 2025/2026, così composte: 

 
Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia – H4103D: 

Prof.ssa Gilardi Maria Carla (Presidente) 

Prof. Bani Marco (Componente) 

Dott.ssa Rizzi Laura (Componente verbalizzante) 

Supplenti: 

Prof. Torsello Antonio Biagio 

Prof. Mantegazza Francesco 

 

Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicine and Surgery – H4104D: 

Prof.ssa Strepparava Maria Grazia (Presidente) 

Prof.ssa Musazzi Laura (Componente) 

Prof. Bani Marco (Componente verbalizzante) 

Supplente: 

Dott.ssa Coco Silvia 

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/


 

                                                     

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

BICOCCA 

Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 

 

Tel. +39 02 6448 1 

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

Pag. 2 di 2 

Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e Protesi Dentaria – H4602D: 

Prof. Baldoni Marco Giovanni (Presidente) 

Prof. Maddalone Marcello (Componente) 

Prof.ssa Miloso Mariarosaria (Componente verbalizzante) 

Supplenti: 

Prof.ssa Nicolini Gabriella 

Dott.ssa Cazzaniga Emanuela 

 

Corso di Laurea Magistrale in Biotecnologie Mediche – F0902D: 

Prof.ssa Re Francesca (Presidente) 

Prof.ssa Serafini Marta (Componente) 

Prof. Azzoni Emanuele (Componente verbalizzante) 

Supplente: 

Prof.ssa Bentivegna Angela 

 

 

Art. 2 – Sono fatte salve le Commissioni giudicatrici, nominate con D.R. n. rep. 2236/2025 prot. n. 
0295144 del 02.07.2025, per le procedure di selezione per la copertura di attività didattiche 
curriculari nell’ambito dei Corsi di Laurea e Corsi di Laurea Magistrale, presso il Dipartimento di 

Medicina e Chirurgia (School of Medicine and Surgery) per l’anno accademico 2025/2026, che 

resteranno in carica sino a naturale scadenza. 
 

 

Art. 3 – Le Commissioni giudicatrici possono avvalersi di strumenti telematici per l’espletamento 
delle procedure di selezione. 
 

 
Milano 
 
 
 

LA RETTRICE 

Giovanna Iannantuoni 

(F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05) 
 

 

 

 

 

 

UOR Area Personale e Organizzazione – Dirigente: Sabrina Belli 
Responsabile del procedimento: Francesca di Perna 
Pratica trattata da: Settore Personale Docente e Ricercatore  
Ufficio Gestione Personale Docente e Ricercatore 
 

 
 

 

 

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/

		2025-09-03T17:09:39+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




